
O M S

Tempo di Gara 0

Km 84,00

Km/h

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 STEFANO ASD TEAM CYCLINGBIS 2 77 ACSI

2 FEDERICO ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 1 86 ACSI

3 RICCARDO ASD BASSOTOCE 1 77 ACSI

4 MARCO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM1 85 ACSI

5 GIUSEPPE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 88 ACSI

6 MARCO TEAM LA CA' DI RAN 2 77 FCI

7 ALEX ASD BASSOTOCE 1 77 ACSI

8 ALESSANDRO NEWSCICLISMO.COM 1 70 ACSI

9 DAVIDE ASD CLAMAS TEAM 2 96 ACSI

10 MASSIMILIANO ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

11 SIMONE ASD VELO VALSESIA VARALLO 1 78 ACSI

12 GIORGIO ASD UC TERNATESE 1 70 ACSI

13 RICCARDO ASD VELO VALSESIA VARALLO 1 82 ACSI

14 MARCO ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

15 STEFANO MEDESE MEDAMOBILI 2 88 FCI

16 DONATELLO MEDESE MEDAMOBILI 2 84 FCI

17 SALVATORE ASD BASSOTOCE 1 72 ACSI

18 PAOLO ASD BASSOTOCE 1 78 ACSI

19 MAURIZIO TEAM BIKE TARTAGGIA 2 78 ACSI

20 NICOLO' EDILMORA CYCLE TEAM 2 79 ACSI

21 FRANCESCO BUSTO GAROLFO 1 95 FCI

22 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 78 ACSI

23 MIRKO NEWSCICLISMO.COM 1 74 ACSI

24 MATTIA ASD BIKE ADVENTURES 1 82 ACSI

25 MATTIA ASD AGRATE CONTURBIA 2 90 CSAIN

26 MARCO ASD TEAM VALLI DEL ROSA 2 89 ACSI

27 FLAVIO NEWSCICLISMO.COM 1 75 ACSI

28 DAVIDE ESSEGI 68 1 73 ACSI

29 MATTEO RAMPIKOSSOLA 1 97 FCI

30 DAVIDE ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 81 ACSI

31 FABIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 77 CSAIN

32 STEFANO UC CIVIDALESI 1 71 ACSI

33 MANUEL ASD LA CA' DI RAN CICLI BATTISTELLA2 94 ACSI

34 BRUNO ASD TEAM KIA 1 79 ACSI

35 ALBERTO ASD OSSOLA CYCLING 2 87 CSEN

36 TIZIANO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 2 80 ACSI

37 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 85 ACSI

192V BALLINI JUNIOR

199V BARONE JUNIOR

1V LORENZI SENIOR

25V COLOMBO SENIOR

4V TINELLO SENIOR

318B PICCO VETERANI

202V TEMPORELLI JUNIOR

18V MADERNA SENIOR

313B BAGGIO VETERANI

316B ARCANI VETERANI

439B BORELLA JUNIOR

21V FRANCHINI SENIOR

34V MORNIROLI SENIOR

315B PINTON VETERANI

381B TORRACO SENIOR

MARIANI JUNIOR

30V BALLABIO SENIOR

204V BARILARI JUNIOR

33V TAINI SENIOR

28V CIMBERIO SENIOR

432B COLOMBO JUNIOR

323B SARNATARO VETERANI

376B BRANDANI SENIOR

375B PIANA SENIOR

319B LEONE VETERANI

374B ONGARO SENIOR

322B VALLANTE VETERANI

203V

378B PIFFERO SENIOR

314B LOCATELLI VETERANI

197V MONETTA JUNIOR

320B PERUCCIO VETERANI

431B BARONE

377B EBENE SENIOR

32V LUCIANI SENIOR

371B VILELLA SENIOR

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA JUNIOR/SENIOR 1°/2° SERIE-VETERANI 1° SERIE
N° COGNOME FASCIA

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

5V COLOMBO SENIOR

JUNIOR

373B GREPPI SENIOR



38 MICHELE ASD GSC BORSANO 2 84 ACSI

39 MATTEO ASD GB JUNIOR TEAM 2 82 ACSI

40 NICO ASD BIKE ADVENTURES 1 71 ACSI

41 MARCO ASD UC TERNATESE 2 95 ACSI

42 MARCO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM2 85 ACSI

43 LUCA ASD VELOCLUB VALSESIA 1 85 ACSI

44 ANDREA ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 89 ACSI

45 ALBERTO 1820 CUSIO CAP ASD 1 91 0

46 GIOVANNI 0 1 82 ACSI

47 SIMOME TEAM BIKE TARTAGGIA 2 81 CSAIN

48 ALESSANDRO TEAM MEDIA BIKE 2 83 ASI

49 FEDERICO ASD BASSOTOCE 2 79 ACSI

50 DAVIDE ASD AGRATE CONTURBIA 2 77 CSAIN

51 MARCO CICLI BATTISTELLA 2 82 SIA

52 LUCA ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM2 86 ACSI

53 MICHELE GRUPPO SPORTIVO OLMINA 1 80 FCI

54 ANDREA ASD BASSOTOCE 1 83 ACSI

55 MATTIA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 95 ACSI

56 SAMUEL ASD BASSOTOCE 1 76 ACSI

57 ELIA ASD GSC BORSANO 2 92 ACSI

58 ALESSIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 94 ACSI

59 SABATINO ASD TEAM VALLI DEL ROSA 1 69 ACSI

60 NICHOLAS ASD LORIS BIKE 2 90 ACSI

61 ANTONIO ASD GSC BORSANO 1 88 ACSI

62 MATTEO ASD DADA 2 80 ACSI

63 ALESSIO ASD GB JUNIOR TEAM 2 89 ACSI

64 FLAVIO ASD GB JUNIOR TEAM 1 67 ACSI

65 DAVIDE TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 2 84 ACSI

66 CLAUDIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 77 ACSI

200V STACCHETTI JUNIOR

311B FORNERIS VETERANI

17V GRIGNASCHI SENIOR

191V AVANTAGGIATO JUNIOR

12V DUO' SENIOR

310B MONTELLA VETERANI

196V TURETTA JUNIOR

434B SPIEZIA JUNIOR

20V CANNA SENIOR

380B BRUSA SENIOR

193V CODARDINI JUNIOR

317B ZANINETTI VETERANI

9V RIZZI SENIOR

31V MONACELLI SENIOR

198V CAPPA JUNIOR

16V BIANCO SENIOR

23V MORATO SENIOR

372B GANGEMI SENIOR

27V VECCHIO SENIOR

379B DEPAULIS SENIOR

435B BONOLLO JUNIOR

438B MOROSO JUNIOR

384B SOMMARUGA SENIOR

19V ZANETTI SENIOR

6V BERTANI SENIOR

324B VALSESIA VETERANI

195V COLOMBO JUNIOR

29V NARDELLO SENIOR

7V PALMERI SENIOR



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 GIUSEPPE

2 FRANCESCO

3 MATTEO

4 ANDREA

5 ALBERTO

6 ANTONIO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

432B COLOMBO BUSTO GAROLFO

434B SPIEZIA ASD GSC BORSANO

17

439B BORELLA RAMPIKOSSOLA 15

CLASSIFICA JUNIOR - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

431B BARONE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 20

10

435B BONOLLO ASD POLISPORTIVA BESANESE 13

438B MOROSO 1820 CUSIO CAP ASD 11



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 FEDERICO

2 RICCARDO

3 MARCO

4 ALEX

5 SIMONE

6 RICCARDO

7 PAOLO

8 MATTIA

9 BRUNO

10 LUCA

11 GIOVANNI

12 MICHELE

13 ANDREA

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

373B GREPPI ASD BASSOTOCE 17

377B EBENE ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM 15

CLASSIFICA SENIOR - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

371B VILELLA ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 20

374B ONGARO ASD VELO VALSESIA VARALLO 10

376B BRANDANI ASD BASSOTOCE 9

378B PIFFERO ASD BASSOTOCE 13

375B PIANA ASD VELO VALSESIA VARALLO 11

379B DEPAULIS ASD VELOCLUB VALSESIA 6

384B SOMMARUGA 0 5

381B TORRACO ASD BIKE ADVENTURES 8

18V MADERNA ASD TEAM KIA 7

372B GANGEMI GRUPPO SPORTIVO OLMINA 4

380B BRUSA ASD BASSOTOCE 3



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 ALESSANDRO

2 MASSIMILIANO

3 GIORGIO

4 MARCO

5 SALVATORE

6 MIRKO

7 FLAVIO

8 DAVIDE

9 STEFANO

10 NICO

11 SAMUEL

12 SABATINO

13 FLAVIO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

320B PERUCCIO ASD BASSOTOCE 17

319B LEONE ASD UC TERNATESE 15

CLASSIFICA VETERANI 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

314B LOCATELLI NEWSCICLISMO.COM 20

315B PINTON NEWSCICLISMO.COM 10

313B BAGGIO NEWSCICLISMO.COM 9

322B VALLANTE ASD BASSOTOCE 13

323B SARNATARO ASD BASSOTOCE 11

324B VALSESIA ASD BIKE ADVENTURES 6

317B ZANINETTI ASD BASSOTOCE 5

316B ARCANI ESSEGI 68 8

318B PICCO UC CIVIDALESI 7

310B MONTELLA ASD TEAM VALLI DEL ROSA 4

311B FORNERIS ASD GB JUNIOR TEAM 3



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 DAVIDE

2 STEFANO

3 MATTIA

4 MARCO

5 MANUEL

6 ALBERTO

7 MARCO

8 MATTIA

9 ELIA

10 ALESSIO

11 NICHOLAS

12 ALESSIO

198V CAPPA ASD VELOCLUB VALSESIA 6

196V TURETTA ASD LORIS BIKE 5

200V STACCHETTI ASD GB JUNIOR TEAM 4

195V COLOMBO ASD UC TERNATESE 9

193V CODARDINI ASD POLISPORTIVA BESANESE 8

191V AVANTAGGIATO ASD GSC BORSANO 7

204V BARILARI ASD TEAM VALLI DEL ROSA 13

192V BALLINI ASD LA CA' DI RAN CICLI BATTISTELLA 11

199V BARONE ASD OSSOLA CYCLING 10

197V MONETTA ASD CLAMAS TEAM 20

203V MARIANI MEDESE MEDAMOBILI 17

202V TEMPORELLI ASD AGRATE CONTURBIA 15

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA JUNIOR - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 STEFANO

2 MARCO

3 DONATELLO

4 MAURIZIO

5 NICOLO'

6 STEFANO

7 DAVIDE

8 FABIO

9 TIZIANO

10 STEFANO

11 MICHELE

12 MATTEO

13 MARCO

14 SIMOME

15 ALESSANDRO

16 FEDERICO

17 DAVIDE

18 MARCO

19 LUCA

20 MATTEO

21 DAVIDE

22 CLAUDIO12V DUO' ASD VELOCLUB VALSESIA

23V MORATO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM

20V CANNA ASD DADA

17V GRIGNASCHI TEAM SOL ASS. SPORT DILETT

31V MONACELLI ASD BASSOTOCE

27V VECCHIO ASD AGRATE CONTURBIA

16V BIANCO CICLI BATTISTELLA

29V NARDELLO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM 3

19V ZANETTI TEAM BIKE TARTAGGIA 2

9V RIZZI TEAM MEDIA BIKE 1

25V COLOMBO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 6

7V PALMERI ASD GSC BORSANO 5

6V BERTANI ASD GB JUNIOR TEAM 4

21V FRANCHINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 9

4V TINELLO ASD AGRATE CONTURBIA 8

1V LORENZI ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 7

33V TAINI TEAM BIKE TARTAGGIA 13

28V CIMBERIO EDILMORA CYCLE TEAM 11

34V MORNIROLI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 10

32V LUCIANI ASD TEAM CYCLINGBIS 20

5V COLOMBO TEAM LA CA' DI RAN 17

30V BALLABIO MEDESE MEDAMOBILI 15

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA SENIOR - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 MICHELE

2 CLAUDIO

3 SILVIO

4 CORRADO

5 FABIO

6 GIANLUCA

7 MASSIMO

8 CLAUDIO

9 GIANNI

10 EMANUELE

11 MASSIMILIANO

12 STEFANO

13 ANTONINO

14 ALESSIO GIACOMO

15 LUCA

16 LUCA

17 PIERCARLO

18 GIANLUCA

19 MASSIMILIANO

20 DARIO

21 EMILIO

22 FABRIZIO

23 LORENZO

24 DAVID GIAMPAOLO

25 RAFFAELE

26 DAVIDE

27 MIRKO

28 MASSIMO

29 CRISTIAN

30 MASSIMO

31 GIUSEPPE

32 ENDRIO

33 MASSIMO

34 ALESSANDRO

35 ANTONIO GIOVANNI

36 PAOLO

37 MASSIMO

38 ENNIO

39 MARCO

40 MASSIMO111V KNUTTI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

103V PIOLINI ASD OSSOLA CYCLING

100V MARZUOLO ASD OSSOLA CYCLING

135V SCALISI VELOPLUS MAKAKO TEAM

126V OTTONE ASD BASSOTOCE

128V RUBIS ASD SYSTEM CARS ASNAGHI

125V ORLANDO LARIANI IN TOUR

85V BALLINI ASD LA CA' DI RAN CICLI BATTISTELLA

81V GIUDICE ASD EBS GAVIRATE

112V ANCHISI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

92V LUPPI UGGIATESE BIKE 93

97V BOTTA ASD GSC BORSANO

90V GALARDINI FUNTOS BIKE

130V RESSA US LEGNANESE

82V ROSSATTI ASD AGRATE CONTURBIA

89V PONTI ASD GSC BORSANO

102V MIGLINI ASD OSSOLA CYCLING

104V ZANI TEAM BIKE ONE

94V TIRA ASD UC TERNATESE

121V SARAZZI ASD OSSOLA CYCLING

122V GALLONE ASD OSSOLA CYCLING

84V SPARANO ASD AGRATE CONTURBIA

99V TACCA TEAM SCHAEFLLER ITALIA

132V AGAZZINI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

137V GALLI ASD POLISPORTIVA BESANESE

83V SILVESTRO ASD GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA 3

86V BERTOLOTTI ASD TEAM VALLI DEL ROSA 2

105V SOGNI ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB 1

88V FENZI GS JERAGO 6

110V TROMBETTA ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 5

119V PERUZZOTTI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 4

87V FIUMANO ASD OSSOLA CYCLING 9

123V PIERIN TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 8

136V CINELLI ASD NRDC-IT SOLBIATE 7

116V BARONCHELLI ASD TECNOASSISTENZA TEAM 13

93V TOGNALLI ASD UC TERNATESE 11

98V MIGLIACCIO ASD VEROCA 10

101V LUNGHI ASD OSSOLA CYCLING 20

118V FRAGUGLIA NEWSCICLISMO.COM 17

133V PEROLIO EDILMORA CYCLE TEAM 15

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA VETERANI - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



41 MARCO

42 LORENZO

43 GRAZIANO

44 STEFANO

45 ANDREA

46 MICHELE115V MOSCA ASD AGRATE CONTURBIA

120V MAGISTRELLI TEAM COLNAGO CICLI BOGLIA

106V PRESTINONI TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

117V CARRETTA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

109V BRANDANI ASD BASSOTOCE

113V MANTI ASD OSSOLA CYCLING



O M S

Tempo di Gara 0

Km 84,00

Km/h

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 GIANLUCA ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 66 ACSI

2 BRUNO ASD UC TERNATESE 1 66 ACSI

3 MICHELE ASD OSSOLA CYCLING 2 74 ACSI

4 CLAUDIO NEWSCICLISMO.COM 2 71 ACSI

5 AMBROGIO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 66 ACSI

6 PAOLO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 64 ACSI

7 SILVIO EDILMORA CYCLE TEAM 2 69 ACSI

8 CORRADO ASD TECNOASSISTENZA TEAM 2 72 ACSI

9 MARCO TEAM PERUFFO 1 65 ACSI

10 FRANCO ASD UC TERNATESE 1 62 ACSI

11 FABIO ASD UC TERNATESE 2 75 ACSI

12 GIANLUCA ASD VEROCA 2 75 ACSI

13 MASSIMO ASD OSSOLA CYCLING 2 72 ACSI

14 CLAUDIO TEAM SOL ASS. SPORT DILETT 2 75 ACSI

15 GIANNI ASD NRDC-IT SOLBIATE 2 75 ACSI

16 LUCA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 66 ACSI

17 EMANUELE GS JERAGO 2 71 ACSI

18 MAURO GAUV 2 66 ACSI

19 DOMENICO ASD MALPENSA BIKE 2 62 ACSI

20 GIANFRANCO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 65 ACSI

21 FRANCESCO TEAM BIKE ONE 1 62 ACSI

22 GUIDO ASD PEDALE BORGODALESE 1 59 ACSI

23 MASSIMILIANO ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 2 70 ACSI

24 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 70 ACSI

25 CLAUDIO TEAM BIKE ONE 1 62 ACSI

26 ANTONINO ASD GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA2 73 ACSI

27 ALESSIO GIACOMO ASD TEAM VALLI DEL ROSA 2 74 ACSI

28 LUCA ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 72 ACSI

29 MARCO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 66 ACSI

30 LUCA TEAM SCHAEFLLER ITALIA 2 75 ACSI

31 PIERCARLO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 70 ACSI

32 FABIO ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM2 65 ACSI

33 GIANLUCA ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 71 ACSI

34 FLAVIO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 57 ACSI

35 AUGUSTO ASD VEROCA 2 58 ACSI

36 MASSIMILIANO ASD OSSOLA CYCLING 2 73 CSEN

37 DARIO ASD OSSOLA CYCLING 2 72 CSEN122V GALLONE VETERANI

261V SALVADERO GENTLEMAN

121V SARAZZI VETERANI

137V GALLI VETERANI

129B SOMMARUGA GENTLEMAN

132V AGAZZINI VETERANI

276V ALIOLI GENTLEMAN

292V SCORTICHINI GENTLEMAN

99V TACCA VETERANI

86V BERTOLOTTI VETERANI

105V SOGNI VETERANI

123B COLOMBO GENTLEMAN

83V SILVESTRO VETERANI

110V TROMBETTA VETERANI

119V PERUZZOTTI VETERANI

133B LIBERTI GENTLEMAN

272V MELLO RELLA GENTLEMAN

253V BUTTIGLIERICO GENTLEMAN

257V COLOMBO GENTLEMAN

88V FENZI VETERANI

282V MINCHIO GENTLEMAN

136V CINELLI VETERANI

274V NICASTRI GENTLEMAN

123V PIERIN VETERANI

87V FIUMANO VETERANI

98V MIGLIACCIO VETERANI

132B RIVOLTINI GENTLEMAN

93V TOGNALLI VETERANI

121B MORELLO GENTLEMAN

116V BARONCHELLI VETERANI

VETERANI

131B ROMANO' GENTLEMAN

LUNGHI

133V PEROLIO VETERANI

118V FRAGUGLIA VETERANI

101V

128B MARINI GENTLEMAN

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

130B VEZZOLI GENTLEMAN

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

FASCIA

125B MINLIZ GENTLEMAN

CLASSIFICA VETERANI 2° SERIE - GENTLEMAN 1 e 2° SERIE
N° COGNOME



38 EMILIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 71 CSAIN

39 FABRIZIO ASD OSSOLA CYCLING 2 71 CSEN

40 LORENZO TEAM BIKE ONE 2 70 ACSI

41 DAVID GIAMPAOLO ASD UC TERNATESE 2 72 ACSI

42 RAFFAELE US LEGNANESE 2 67 ACSI

43 DAVIDE ASD AGRATE CONTURBIA 2 69 CSAIN

44 COSTANTINO ASD AUZATE MRG 2 64 ACSI

45 DOMENICO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 1 66 ACSI

46 ANTONIO SC BIKE DELU MAPEI 1 64 FCI

47 MIRKO ASD GSC BORSANO 2 74 ACSI

48 CARLO ASD GB JUNIOR TEAM 2 63 ACSI

49 LUIGI TEAM BIKE TARTAGGIA 2 65 CSAIN

50 MASSIMO UGGIATESE BIKE 93 2 75 ACSI

51 CRISTIAN ASD GSC BORSANO 2 75 ACSI

52 MASSIMO FUNTOS BIKE 2 74 CSAIN

53 GIUSEPPE ASD LA CA' DI RAN CICLI BATTISTELLA2 70 ACSI

54 MAURO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 64 FCI

55 GIOVANNI PAOLO BICI SPORT MOTTARONE 2 63 ACSI

56 CESARE UGGIATESE BIKE 93 2 66 ACSI

57 DANILO EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA 2 62 ACSI

58 CLAUDIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 59 ACSI

59 PAOLO ASD PEDALE COSSATESE 2 65 ACSI

60 ENDRIO ASD EBS GAVIRATE 2 74 ACSI

61 MASSIMO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 67 ACSI

62 ANTONIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 65 CSAIN

63 ALESSANDRO ASD BASSOTOCE 2 69 ACSI

64 ANTONIO GIOVANNI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 73 FCI

65 MASSIMO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 63 ACSI

66 FRANCO TEAM BIKE ONE 2 59 ACSI

67 FULVIO TEAM BIKE ONE 2 66 ACSI

68 ANTONIO ASD NEW TEAM 2 63 ACSI

69 VITO ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 2 65 ACSI

70 MAURIZIO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 59 ACSI

71 PAOLO LARIANI IN TOUR 2 71 ACSI

72 GIORGIO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 1 65 ACSI

73 MASSIMO ASD OSSOLA CYCLING 2 67 FCI

74 ENNIO ASD OSSOLA CYCLING 2 76 CSEN

75 TIZIANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 64 ACSI

76 MARCO VELOPLUS MAKAKO TEAM 2 72 ACSI

77 MASSIMO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 68 ACSI

78 BRUNO ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB2 65 ACSI

79 MARCO ASD BASSOTOCE 2 74 ACSI

80 LORENZO ASD OSSOLA CYCLING 2 68 CSEN

81 GRAZIANO TEAM COLNAGO CICLI BOGLIA 2 71 ACSI

82 STEFANO TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 67 ACSI

83 ANDREA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 2 76 ACSI

84 MICHELE ASD AGRATE CONTURBIA 2 73 CSAIN

85 ERMANNO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 60 ACSI

86 AMEDEO ASD NOVARA CHE PEDALA 2 57 ACSI

262V RESTANI GENTLEMAN

258V BONALANZA GENTLEMAN

117V CARRETTA VETERANI

115V MOSCA VETERANI

120V MAGISTRELLI VETERANI

106V PRESTINONI VETERANI

109V BRANDANI VETERANI

113V MANTI VETERANI

111V KNUTTI VETERANI

281V PIAZZA GENTLEMAN

271V PUGGIA GENTLEMAN

135V SCALISI VETERANI

103V PIOLINI VETERANI

100V MARZUOLO VETERANI

125V ORLANDO VETERANI

136B CRESCENTE GENTLEMAN

278V BIANCHI GENTLEMAN

252V SAVIO GENTLEMAN

265V VITALI GENTLEMAN

280V LOVERGINE GENTLEMAN

267V REBECCHI GENTLEMAN

128V RUBIS VETERANI

126B MINGONI GENTLEMAN

270V OMARINI GENTLEMAN

126V OTTONE VETERANI

81V GIUDICE VETERANI

112V ANCHISI VETERANI

256V BIELLA GENTLEMAN

260V CURA CURA' GENTLEMAN

266V ROSSINI GENTLEMAN

275V AGNELLI GENTLEMAN

131V BESANA GENTLEMAN

277V BASALINI GENTLEMAN

90V GALARDINI VETERANI

85V BALLINI VETERANI

92V LUPPI VETERANI

97V BOTTA VETERANI

273V MILANI GENTLEMAN

268V BESSONE GENTLEMAN

89V PONTI VETERANI

134B FALASCA GENTLEMAN

135B BESOZZI GENTLEMAN

82V ROSSATTI VETERANI

269V DI NISIO GENTLEMAN

94V TIRA VETERANI

130V RESSA VETERANI

102V MIGLINI VETERANI

104V ZANI VETERANI

84V SPARANO VETERANI



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 GIANLUCA

2 BRUNO

3 AMBROGIO

4 PAOLO

5 MARCO

6 FRANCO

7 FRANCESCO

8 GUIDO

9 CLAUDIO

10 FLAVIO

11 DOMENICO

12 ANTONIO

13 MASSIMO

14 GIORGIO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

128B MARINI ASD UC TERNATESE 17

131B ROMANO' ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 15

CLASSIFICA GENTLEMAN - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

130B VEZZOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

132B RIVOLTINI ASD UC TERNATESE 10

133B LIBERTI TEAM BIKE ONE 9

125B MINLIZ ASD POLISPORTIVA BESANESE 13

121B MORELLO TEAM PERUFFO 11

129B SOMMARUGA ASD POLISPORTIVA BESANESE 6

134B FALASCA ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 5

272V MELLO RELLA ASD PEDALE BORGODALESE 8

123B COLOMBO TEAM BIKE ONE 7

2

135B BESOZZI SC BIKE DELU MAPEI 4

126B MINGONI ASD POLISPORTIVA BESANESE 3

136B CRESCENTE TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 LUCA

2 MAURO

3 DOMENICO

4 GIANFRANCO

5 MARCO

6 FABIO

7 AUGUSTO

8 COSTANTINO

9 CARLO

10 LUIGI

11 MAURO

12 GIOVANNI PAOLO

13 CESARE

14 DANILO

15 CLAUDIO

16 PAOLO

17 ANTONIO

18 FRANCO

19 FULVIO

20 ANTONIO

21 VITO

22 MAURIZIO

23 TIZIANO

24 BRUNO

25 ERMANNO

26 AMEDEO

262V RESTANI ASD VELO CLUB CADORAGO

258V BONALANZA ASD NOVARA CHE PEDALA

278V BIANCHI ASD VELO CLUB CADORAGO

271V PUGGIA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L.

281V PIAZZA ASD POLISPORTIVA PETTENASCO MTB

267V REBECCHI TEAM BIKE ONE

252V SAVIO ASD NEW TEAM

265V VITALI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI

260V CURA CURA' ASD PEDALE COSSATESE

270V OMARINI ASD AGRATE CONTURBIA

280V LOVERGINE TEAM BIKE ONE

266V ROSSINI UGGIATESE BIKE 93 3

275V AGNELLI EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA 2

256V BIELLA ASD VELOCLUB VALSESIA 1

268V BESSONE TEAM BIKE TARTAGGIA 6

131V BESANA ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 5

277V BASALINI BICI SPORT MOTTARONE 4

261V SALVADERO ASD VEROCA 9

269V DI NISIO ASD AUZATE MRG 8

273V MILANI ASD GB JUNIOR TEAM 7

257V COLOMBO ASD VELO CLUB CADORAGO 13

292V SCORTICHINI ASD SYSTEM CARS ASNAGHI 11

276V ALIOLI ASD ALL4CYCLING BDC FORUM TEAM 10

274V NICASTRI ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

282V MINCHIO GAUV 17

253V BUTTIGLIERICO ASD MALPENSA BIKE 15

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA GENTLEMAN - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 TIZIANO

2 LUCIO

3 GIOVANNI

4 ENZO

5 LUCIANO

6 GIAN PIO

7 TIZIANO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

6B PIROZZINI ASD AUZATE MRG 17

2B ROSSETTI VELOPLUS MAKAKO TEAM 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN A - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

7B FERRARI ASD BASSOTOCE 20

1B LANGHI ASD BIKE ADVENTURES 10

4B MALVESTIO ASD BASSOTOCE 9

5B STUCCHI ASD BASSOTOCE 13

3B STOPPA ASD POLISPORTIVA BESANESE 11



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 ENRICO

2 GIUSEPPE

3 EMILIANO

4 LUCIANO

5 CESARE

6 SERGIO

7 GIULIANO

8 DOMENICO

9 ENRICO

10 CLAUDIO

11 FULVIO

12 ANTONIO

13 GIANCARLO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

70B RIGAMONTI ASD VEROCA 17

74B BERNASCONI UGGIATESE BIKE 93 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN A - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

69B VERGANI ASD VEROCA 20

71B BASILICO ASD VELO CLUB CADORAGO 10

76B GARLASCHE' ASD AUZATE MRG 9

65B LUCCHINI ASD CICLI CAPODIVENTO 13

77B STAMERRA ASD VELO CLUB CADORAGO 11

62B BRAVINI ASD TEAM HIBISCUS BIKE 6

66B CERALLI ASD VELOCLUB VALSESIA 5

68B MERCURI ASD VELO CLUB CADORAGO 8

61B SERENITA' ASD POLISPORTIVA BESANESE 7

64B PORTOLESI ASD NOVARA CHE PEDALA 4

72B MENICHINI ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 3



O M S

Tempo di Gara 0

Km 84,00

Km/h

Esposizione classifiche:

POS NOME ASD SERIE ANNO ENTE

1 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 54 ACSI

2 LUCIO ASD AUZATE MRG 1 52 ACSI

3 VINCENZO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 43 ACSI

4 ENRICO ASD VEROCA 2 55 ACSI

5 GIUSEPPE ASD VEROCA 2 56 ACSI

6 EMILIANO UGGIATESE BIKE 93 2 56 ACSI

7 GIOVANNI VELOPLUS MAKAKO TEAM 1 55 ACSI

8 WALTER ASD TEAM BRIKO 1 51 ACSI

9 LUCIANO ASD CICLI CAPODIVENTO 2 54 ACSI

10 DANIELA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 72 ACSI

11 ALBERTO ASD BASSOTOCE 1 49 ACSI

12 ENZO ASD BASSOTOCE 1 55 ACSI

13 SABRINA TEAM DE ROSA SANTINI ASD CUORE GRINTA PASSIONEDONNE 84 ASI

14 FRANCO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 49 ACSI

15 CESARE ASD VELO CLUB CADORAGO 2 55 ACSI

16 MARCO ASD TEAM UCSA 2 49 ACSI

17 SERGIO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

18 GIULIANO ASD AUZATE MRG 2 56 ACSI

19 GIUSEPPE ASD NOVARA CHE PEDALA 2 50 ACSI

20 ANTONIO ASD AGRATE CONTURBIA 2 47 CSAIN

21 DOMENICO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 56 ACSI

22 ANGELO ASD AGRATE CONTURBIA 2 46 CSAIN

23 LUCIANO ASD POLISPORTIVA BESANESE 1 54 ACSI

24 GIAN PIO ASD BIKE ADVENTURES 1 55 ACSI

25 WOLDU ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA2 47 ACSI

26 ANTONIO ASD GAC VALDENGO 1 48 ACSI

27 GIOVANNI ASD BASSOTOCE 2 49 ACSI

28 SILVIA ASD VELOCLUB VALSESIA DONNE 78 ACSI

29 ENRICO ASD POLISPORTIVA BESANESE 2 54 ACSI

30 ROCCO ASD VEROCA 2 51 ACSI

31 CLAUDIO ASD TEAM HIBISCUS BIKE 2 53 ACSI

32 GIORGIO ASD GSC BORSANO 2 47 ACSI

33 FULVIO ASD VELOCLUB VALSESIA 2 52 ACSI

34 MAURO ASD VELO CLUB CADORAGO 2 51 ACSI

35 DOMENICO ASD EQUIPE CORBETTESE 2 50 ACSI

36 ANTONIO ASD NOVARA CHE PEDALA 2 52 CSAIN

37 ADRIANO ASD AGRATE CONTURBIA 2 48 CSAIN

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

FASCIA

7B FERRARI SUPERG A

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

Ora arrivo ultimo concorrente:

CLASSIFICA SUPERGLEMAN A E B/DONNE/DEBUTTANTI
N° COGNOME

412V VEZZOLI SUPERG B

6B PIROZZINI SUPERG A

69B VERGANI SUPERG A

65B LUCCHINI SUPERG A

SUPERG A

70B RIGAMONTI SUPERG A

2B ROSSETTI SUPERG A

413V MOLINI SUPERG B

74B BERNASCONI

5B STUCCHI SUPERG A

185B GAGGINI DONNE

411V BOGO SUPERG B

186B DE MARCHI DONNE

364V MAIETTI SUPERG B

361V DE PONTI SUPERG B

71B BASILICO SUPERG A

77B STAMERRA SUPERG A

351V FRACCARO SUPERG B

68B MERCURI SUPERG A

76B GARLASCHE' SUPERG A

356V BONALANZA SUPERG B

354V GAUDIO SUPERG B

358V GATTONI SUPERG B

3B STOPPA SUPERG A

1B LANGHI SUPERG A

355V TEKESTE SUPERG B

414V VIDALE SUPERG B

181B BERTOCCO DONNE

62B BRAVINI SUPERG A

365V BERTOLASO SUPERG B

61B SERENITA' SUPERG A

362V SANTE SUPERG B

66B CERALLI SUPERG A

363V SANVITALE SUPERG B

359V FELTRIN SUPERG B

352V PERUCCIO SUPERG B

64B PORTOLESI SUPERG A



38 TIZIANO ASD BASSOTOCE 1 56 ACSI

39 GIOVANNI ASD OSSOLA CYCLING 2 45 CSEN

40 CECILIA ASD POLISPORTIVA BESANESE DONNE 89 ACSI

41 CLAUDIA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. DONNE 75 ACSI

42 GIANCARLO ASD ALBONESE MAPEI BIKE DELUXE 2 52 ACSI

43 ERNESTINO ASD AGRATE CONTURBIA 2 47 CSAIN

4B MALVESTIO SUPERG A

187B LAVAZZA DONNE

72B MENICHINI SUPERG A

360V MAURO SUPERG B

182B FRIGO DONNE

353V GARANZINI SUPERG B



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 VINCENZO

2 WALTER

3 ALBERTO

4 ANTONIO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

413V MOLINI ASD TEAM BRIKO 17

411V BOGO ASD BASSOTOCE 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN B - 1° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

412V VEZZOLI ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

414V VIDALE ASD GAC VALDENGO 13



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 FRANCO

2 MARCO

3 GIUSEPPE

4 ANTONIO

5 ANGELO

6 WOLDU

7 GIOVANNI

8 ROCCO

9 GIORGIO

10 MAURO

11 DOMENICO

12 ADRIANO

13 GIOVANNI

14 ERNESTINO

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

361V DE PONTI ASD TEAM UCSA 17

356V BONALANZA ASD NOVARA CHE PEDALA 15

CLASSIFICA SUPERGENTLEMAN B - 2° SERIE
N° COGNOME ASD PUNTI

364V MAIETTI ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

355V TEKESTE ASD CICLISTICA TORNACO LA VICHIMICA 10

354V GAUDIO ASD BASSOTOCE 9

351V FRACCARO ASD AGRATE CONTURBIA 13

358V GATTONI ASD AGRATE CONTURBIA 11

363V SANVITALE ASD VELO CLUB CADORAGO 6

359V FELTRIN ASD EQUIPE CORBETTESE 5

362V SANTE ASD VEROCA 8

365V BERTOLASO ASD GSC BORSANO 7

2

352V PERUCCIO ASD AGRATE CONTURBIA 4

360V MAURO ASD OSSOLA CYCLING 3

353V GARANZINI ASD AGRATE CONTURBIA



O M S

0

Km 84,00

Km/h

POS NOME

1 DANIELA

2 SABRINA

3 SILVIA

4 CECILIA

5 CLAUDIA

182B FRIGO ASD POLISPORTIVA BESANESE 13

187B LAVAZZA TEAM GM CERAMICHE SOMMA L. 11

185B GAGGINI ASD POLISPORTIVA BESANESE 20

186B DE MARCHI TEAM DE ROSA SANTINI ASD CUORE GRINTA PASSIONE17

181B BERTOCCO ASD VELOCLUB VALSESIA 15

Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"
Tempo di Gara

Luogo: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org.: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA DONNE
N° COGNOME ASD PUNTI



Manifestazione: 5° Tappa de "Il ControGiro 2016"

Località: ARMENO - 02 GIUGNO 2016

Società Org: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos: Società Punti:

1° ASD POLISPORTIVA BESANESE

3°

7°

2° ASD BASSOTOCE

4° ASD UC TERNATESE
ASD VEROCA

10°

8°

9°

Note:

ASD AGRATE CONTURBIA6°

5° NEWSCICLISMO.COM


